
HYVÄT MANEESIN KÄYTTÄJÄTHYVÄT MANEESIN KÄYTTÄJÄTHYVÄT MANEESIN KÄYTTÄJÄTHYVÄT MANEESIN KÄYTTÄJÄT    

Tässä muutama maneesin käyttöön liittyvä asia, joista on aiheellista Tässä muutama maneesin käyttöön liittyvä asia, joista on aiheellista Tässä muutama maneesin käyttöön liittyvä asia, joista on aiheellista Tässä muutama maneesin käyttöön liittyvä asia, joista on aiheellista 

maneesikauden sesongissa muistuttaa.maneesikauden sesongissa muistuttaa.maneesikauden sesongissa muistuttaa.maneesikauden sesongissa muistuttaa.    

    

Maneesin automaattiset valot syttyvät ja sammuvat itsestään. Valoja Maneesin automaattiset valot syttyvät ja sammuvat itsestään. Valoja Maneesin automaattiset valot syttyvät ja sammuvat itsestään. Valoja Maneesin automaattiset valot syttyvät ja sammuvat itsestään. Valoja 

ei ole mahdollista itse manuaalisesti sytyttää tai ei ole mahdollista itse manuaalisesti sytyttää tai ei ole mahdollista itse manuaalisesti sytyttää tai ei ole mahdollista itse manuaalisesti sytyttää tai sammuttaa.sammuttaa.sammuttaa.sammuttaa.    

Kaikki valmennustunnit tulee merkKaikki valmennustunnit tulee merkKaikki valmennustunnit tulee merkKaikki valmennustunnit tulee merkitä maneesin varauskalenteriin itä maneesin varauskalenteriin itä maneesin varauskalenteriin itä maneesin varauskalenteriin     

http://www.supersaas.com/schedule/hyvura/ratsastushallihttp://www.supersaas.com/schedule/hyvura/ratsastushallihttp://www.supersaas.com/schedule/hyvura/ratsastushallihttp://www.supersaas.com/schedule/hyvura/ratsastushalli        vähintään 2vähintään 2vähintään 2vähintään 2    

pv aikaisemminpv aikaisemminpv aikaisemminpv aikaisemmin    

Varmistathan ainaVarmistathan ainaVarmistathan ainaVarmistathan aina    että hevosen juoksutus ei häiritse muita että hevosen juoksutus ei häiritse muita että hevosen juoksutus ei häiritse muita että hevosen juoksutus ei häiritse muita 

maneesissa oleviamaneesissa oleviamaneesissa oleviamaneesissa olevia. Juoksutusjäljet tulee tasoittaa juoksutuksen . Juoksutusjäljet tulee tasoittaa juoksutuksen . Juoksutusjäljet tulee tasoittaa juoksutuksen . Juoksutusjäljet tulee tasoittaa juoksutuksen 

jälkeen maneesin pohjasta haravaa käyttäen.jälkeen maneesin pohjasta haravaa käyttäen.jälkeen maneesin pohjasta haravaa käyttäen.jälkeen maneesin pohjasta haravaa käyttäen.    

IlmoitaIlmoitaIlmoitaIlmoita    tulostasi maneesitulostasi maneesitulostasi maneesitulostasi maneesiiiiin riittävän kuuluvasti (esim. vihellys, n riittävän kuuluvasti (esim. vihellys, n riittävän kuuluvasti (esim. vihellys, n riittävän kuuluvasti (esim. vihellys, 

hihkaisu oven raosta)hihkaisu oven raosta)hihkaisu oven raosta)hihkaisu oven raosta)    

Kerää lannat saaKerää lannat saaKerää lannat saaKerää lannat saaveihinveihinveihinveihin    

    

    

OOOOlethan lukenut maneesisäännötlethan lukenut maneesisäännötlethan lukenut maneesisäännötlethan lukenut maneesisäännöt        

((((http://www.hyvura.fi/hyvurahttp://www.hyvura.fi/hyvurahttp://www.hyvura.fi/hyvurahttp://www.hyvura.fi/hyvura----ry/jasenyys/maneesisaannot/ry/jasenyys/maneesisaannot/ry/jasenyys/maneesisaannot/ry/jasenyys/maneesisaannot/))))        

ja myös noudatat niitä varmistaaksemme kaikille miellyttja myös noudatat niitä varmistaaksemme kaikille miellyttja myös noudatat niitä varmistaaksemme kaikille miellyttja myös noudatat niitä varmistaaksemme kaikille miellyttävät ävät ävät ävät 

ratsastushetket ratsastushetket ratsastushetket ratsastushetket maneesissa, kiitos.maneesissa, kiitos.maneesissa, kiitos.maneesissa, kiitos.    

yt. HyvUra hallitusyt. HyvUra hallitusyt. HyvUra hallitusyt. HyvUra hallitus    


